<sup>1)</sup> Simile Museum fuit Antiochiae, quod M. Antoninus philosophus post terrae motum restau-  
ravit. vid. *Malalam* pag. 369.

<sup>2)</sup> Alii fuere abhinc, de quibus Polemonem,  
Hypsicratem et Antigonum laudat *Laertius* VII.  
188. Pictorum mimorum veterum tabulae singula-  
ribus

libris CXX. Suid. in hoc praestantissimo opere. [P] et quod intercidisse imprimis dolendum est, Callimachus praeter nomen, aetatem, patriam, genus et vitam vniuersitatis scriptoris, scripta, scriptorum titulum, argumentum, et initium, numerumque versuum <sup>2)</sup> retulit, et dubia ac supposititia a genuinis auctorum foetibus distinxit. Confer, quae de hoc opere notauit *Ionsius* lib. II. cap. 5. Videtur autem digestum fuisse ita, ut vnius argumenti scriptores coniungerentur, et una serie legerentur. Sic tragicos et comedios iunctim recensuerat Callimachus in πίνακι καὶ ἀναγραφῇ τῶν κατὰ χρόνος καὶ απὸ ἀρχῆς γενομένων διδασκαλῶν, [vel potius διδασκαλῶν, vid. *Ruhnken*. ad Callim. fragm. pag. 470. edit. Ernesti. *Hart.*] in indice sive descriptione eorum, qui tragodias et comedias docuerunt, ab initio usque reperti vtriusque dramatum generis, secundum seriem temporum. Hoc enim scriptum, eidem Suidae memoratum, non dubito partem fuisse maioris illius in CXX. libros distributi. Confer, si iuuat, quae de aliis didascaliorum scriptoribus notaui supra lib. II. cap. 19. in Aristotele. Similiter rhetoras recensuerat Callimachus in Πίνακι sive Ἀναγραφῇ Ῥητοριῶν, cuius mentionem fecerunt praeter *Athenaeum* [XV. pag. 669. scholiastes Aristophan. ad Aues pag. 395. *Harpocrat.* voc. Ἐπιστοκηματα] *Dionysius Halicarnassensis*, [quorum loca adducit Bentleius in fragm. Callimachi pag. 472. *Hart.*] Leges et legumlatores in πίνακι τῶν νόμων in dictibus legum, quorum tertius laudatur eidem *Athenaeo* lib. XIII. pag. 585. ubi prima verba legis cuiusdam refert cum numero σίχων. Sed et πίνακι τῶν Δημοκρίτων γλωσσῶν καὶ συνταγμάτων, index vocum inustitarum scriptorumque Democriti, Suidae memoratus, quin eiusdem operis pars fuerit, vix dubito. Aduersus Callimachi Πίνακας scripsierat *Aristophanes*, Byzantius, grammaticus, teste *Athenaeo* lib. IX. pag. 408. F.

Battiadem in *Paredris*, sive poemate, quo de daemonibus paredris egerat, laudat Fulgentius in continentia Virgiliana; nec illa, quae *Dardanus in dynameris*, aut *Battiades in paredris*, aut *Campester in Catabolicis infernalibusque cecimerunt*.

Πίνακα scriptis Callimachi accenset *Meursius* e Fulgentii expositione antiquorum verborum in tucceta. Sed ibi reperio laudari non Callimachum, sed Callimorphum in Pisaeis: ambrofio redolent tucceta sapore.

Σηναγρὴ ποταμῶν, sive περὶ τῶν ἐν οἰκεμένῃ ποταμῶν. *De fluminibus orbis terrarum liber.* Strabo lib. IX. pag. 397. et Suidas. Huius operis partes [P] erant, quae eidem Suidae referuntur περὶ τῶν ἐν Εὐρώπῃ ποταμῶν et περὶ τῶν ἐν Ασίᾳ ποταμῶν, de fluminis Europae et Asiae. *Fabric.* Schol. Apollonii Rhodii I. 1165. II. 906. *Hart.*

Callimachum ἐν τοῖς πρὸς Πραξιφόρου citat scriptor vitae Arati. Ad illum, ni fallor, Praxiphanem, qui memoratur a Demetrio περὶ ἐγμηνεᾶς §. 57.

### Σατυρικὲ

tibus scriptis collectae ac recensitae. Sed ad Callimachi sensum proprius accedit *Eusebius* VI. 32. Hist. qui ait, se in vita Pamphili exhibuisse Πίνακα Πραξιφόρου τῷ ἀλλῳ συγγραφέω, h. e. indices librorum, quos illi scriptores composuerant, in bibliotheca Pamphili collectorum.

v) Emendandus interpres *Athenaei* VI. p. 244. *Fabric.* adde *Wower.* in *Polymathia* cap. 16. *Moussac.* diss. crit. ad *Harpocrat.* p. 397 sq. *Burmann.* ad *Valesii* librum de critica pag. 147. post *Valesii* *Emendationes.* *Hart.*

*Σατυρικὰ δράματα.* Suid.

*Σεμέλη.* Suid.

*Τραγῳδίαι.* Suid.

\**TMNOI, Hymni*, quorum exstant hi sex, heroico carmine scripti, excepto H. in lauacr. Pallad. qui elegiaco scriptus est; in *Iouem* citatur a Suida in *Ἀγορανόμως*, Λέπριον etc. ex eodem petitum est vñ. 8 sq. quod refertur ab Athenagora, Clemente Alex. et aliis, a clarissimoque Bentleio memoriae lapsu relatum inter fragmenta nr. CCCXCI. Κεῆτες ἀεὶ φεῦσαγ, καὶ γὰρ τάφον, ὃ ἄνα, σεϊο Κεῆτες ἐτεκτήναντο. Hunc hymnum duplice metaphrasi latina poetica, adstricione altera, altera liberiore donauit H. Stephanus. Verit et latino carmine praeter *Nicolaum Frischlinum*, (qui omnes prosa et versu translatis,) Bonaventura Vulcanius. 2) in *Apollinem*. 3) in *Dianam*, latino carmine ante Vulcanium redditus a *Franciscō Florido Sabino*, Basil. 1540. fol. pag. 315. inter alia *Sabini scripta* \*), et in editionē Callimachi Vasconiana, et H. Stephani nec non Frischliniana, Basil. 1589. 8. pag. 340. 4) in *Delum* 5) in *lauacrum Palladis*, quem hymnum e MS. codice, accentibus destituto, edidit et pereleganti metaphrasi donauit *Angelus Politianus* cap. 80. Miscell. Exstat etiam versio *Io. Chechozzi*, canonici Patauini, quam Politiani et Frischlini versi. praeferit et ad edit. parat *Anton. Vulpius*, Patau. 1722. vid. *Giornale d'Italia* tom. 34. pag. 478. 6) in *Cererem*. Hic hymnus, vt superior quoque, dorice scriptus est, et Argis compositus videtur a Callimacho, si audimus ingeniosissimam Annam T. Fabri filiam.

Metaphrasin graecam *Hymnorūm Callimachi*, vii *Hecales* quoque, *Aitīow*, et *Epigrammatūm* composuerat teste Suida *Marianus* versibus iambicis 6810. *Francisci Robortelli* adnotat. in omnes hymnos Callimachi memorat *Nic. Commēnus* pag. 319. hist. *Gymnasii Patauini*.